

UPROSZCZONA OFERTA

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty.

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Fundacja Edukacji Lokalnej AB, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000895709, Kod pocztowy: 42-450, Poczta: Łazy, Miejscowość: Rokitno Szlacheckie, Ulica: Szkolna, Numer posesji: 32, Numer lokalu: A, Województwo: śląskie, Powiat: zawierciański, Gmina: Łazy, Strona www: www.felab.pl, Adres e-mail: biuro@felab.pl, Numer telefonu: [REDAKTOWANE]

Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta

2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Trening Aktywności Zawodowej			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	07.11.2024	Data zakończenia	16.12.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Celem zadania jest zwiększenie świadomości 50 osób z niepełnosprawnością nt. możliwości edukacji i podnoszenia kwalifikacji w terminie od 10.11-16.12.2024r. . Cel zostanie osiągnięty poprzez przeprowadzenie pięciogodzinnego warsztatu "Trening Aktywności Zawodowej" w pięciu gminach wiejskich lub miejsko- wiejskich. Gminy te prowadzą ośrodki wsparcia dla osób z niepełnosprawnościami np. WTZ, ŚDS, DDP. W zajęciach wezmą udział uczestnicy, którzy realizują indywidualne programy rehabilitacji tzw. IPR lub IPD i wykazują według kadry możliwości odbycia praktyk zawodowych, staży lub zatrudnienia, Zadanie publiczne rozpocznie specjalista d.s obsługi i organizacji (wykształcenie wyższe) odpowiadający za proces rekrutacji: nawiąże kontakt z ośrodkami pomocy społecznej oraz organizacjami prowadzącymi podmioty takie jak: warsztat terapii zajęciowej oraz środowiskowe domy samopomocy, ustali również dokładne miejsce, godzinę oraz czas rozpoczęcia i zakończenia warsztatu; opracuje protokół zdawczo- odbiorczy realizacji TAZ w poszczególnych podmiotach; do jego obowiązków będzie również należała sprawozdawczość z zadania oraz wydruk zaświadczeń o uczestnictwie (10 h. x 85,00 = 850,00 zł). Dla poszczególnych gmin zostaną zaproponowane miejscowości, w których będzie mogło się odbyć szkolenie oraz terminy do wyboru. Krzepice - Dankowice Drugie, proponowane terminy: 15-19.11.2024r.; Niegowa - Ogorzelnik, proponowane terminy: 21-27.11.2024r. ; Koziegłowy - Wojsławice, proponowane terminy: 26-28.11.2024r.; Koniecpol - Koniecpol Stary - terminy 03.-05.12.2024r.; Łazy - 09 - 11.12.2024r. Terminy są poglądowe, mogą ulec zmianom z uwagi na inne zadania wykonywane przez te podmioty. Zadanie zostanie wykonane w całości zakładanym terminie do 16.12.2024r. Schemat "Treningu Aktywności Zawodowej" (TAZ) będzie odbywał się według określonego schematu i obejmował pięć części: Część 1. Poznajmy się" - będzie polegała na omówieniu czym będziemy zajmować się podczas "TAZ", swobodnych wypowiedziach członków grupy określających ich chęci podjęcia pracy oraz określimy czy członkowie grupy mają wiedzę nt. kwalifikacji zawodowych niezbędnych do ich podjęcia. Część 2 - "Aby chciało nam się chcieć" - w tym wątku podejmiemy temat miejsca zamieszkania, rozeznania środowiska lokalnego pod kątem dostępnego rynku pracy i sporządzimy listę zawodów niezbędnych w najbliższej okolicy; Część 3. "Co potrafię i co umiem" - będzie skupiała się na określeniu swoich słabych i mocnych w zakresie umiejętności zawodowych; określimy ogólne cechy dobrego pracownika np. punktualność, odpowiedzialność za powierzone zadania; sprawdzimy do których zawodów pasują określone cechy pracownika; Część 4 " Moja wiedza i kwalifikacje a moje ograniczenia" - sprawdzimy czy wszystkie wymienione zawody mogą być dostępne dla każdego w grupie, omówimy w jaki sposób można zdobyć wiedzę i umiejętności a także warunki, jakie musi spełnić kandydat na określone stanowisko pracy. W część 5. " Co mogę zrobić dalej" - sprawdzimy, gdzie szukać możliwości podniesienia kwalifikacji przez internet; na kursach zawodowych oraz szkołach dla dorosłych. Zajęcia będą odbywały się w sposób praktyczno - zadaniowy, charakter pracy z całą grupą z uwzględnieniem indywidualnych potrzeb i dysfunkcji uczestników. Rezultaty z warsztatu TAZ będą dokumentowane zdjęciami i listami obecności a wzrost wiedzy nt. możliwości edukacji oraz podnoszenia kwalifikacji będzie monitorowany ankietą. W ankiecie zostanie również zawarte pytanie w jakich aktywnościach zawodowych uczestniczyli uczestnicy w ramach ośrodka i czy mają wsparcie tzw. trenera pracy. "TAZ" odbywać się będzie w dni robocze, w godzinach nie wcześniej niż 8.00 i nie później niż 13.00. Możliwe konsultacje indywidualne, w przypadku trudności percepcyjnych wybranych uczestników. Trener (wykształcenie wyższe; kierunkowe) będzie odpowiedzialny za: wykonanie zadania merytorycznie, dopilnowanie wypełnienia list obecności oraz odbioru certyfikatów, potwierdzenie wykonania warsztatu przez podmiot goszczący. Na zakończenie zajęć każdy z uczestników otrzyma zaświadczenie o uczestnictwie. Trening Aktywności Zawodowej poprowadzi oligofrenopedagog lub inny certyfikowany trener posiadający doświadczenie w pracy z osobami z niepełnosprawnością

intelektualną, psychiczną, MPD - 25 h. dydaktycznych.x 220,00 zł./h. (um. cywilno-prawna i/lub rachunek). Uczestnicy TAZ podczas warsztatu skorzystają z przerwy kawowej , zakupione zostaną (kawa, ciasto, herbata, cukier, kubki, talerzyki, łyżeczki itd). 50 os. x 15,00 zł. Grafikę zaświadczenia o uczestnictwie w "TAZ" opracuje specjalista d.s promocji i publikacji na stronach (wykształcenie kierunkowe). On również będzie odpowiedzialny za wstawienie na stronę dokumentacji fotograficznej "TAZ" z każdej miejscowości, w której trener prowadził warsztat (10 h. x 85,00 = 850,00 zł). Rozliczenia zadania dokona specjalista d.s. rozliczeń (rachunek) wykształcenie specjalistyczne. Będzie odpowiedzialny za prawidłowy opis faktur zgodnie z umową, sporządzenie sprawozdania finansowego, sporządzenie listy płać i wypłatę wynagrodzeń, zgłoszenie wykonujących zadanie do ZUS, US zgodnie z wymaganiami formalnymi.

Miejsce realizacji

Miejscem realizacji będą gminy: Krzepice, Niegowa; Koziegłowy, Koniecpolu oraz Łazy. Dla poszczególnych gmin zostaną zaproponowane miejscowości, w których będzie mogło się odbyć szkolenie oraz terminy do wyboru. Krzepice - Dankowice Drugie, proponowane terminy: 15-19.11.2024r.; Niegowa - Ogorzelnik, proponowane terminy: 21-27.11.2024r. ; Koziegłowy - Wojstawice, proponowane terminy: 26-28.11.2024r.; Koniecpol - Koniecpol Stary - terminy 03.-05.12.2024r.; Łazy - 09 - 11.12.2024r. Terminy są poglądowe, mogą ulec zmianom z uwagi na inne zadania wykonywane przez te podmioty. Zadanie zostanie wykonane w całości zakładanym terminie do 16.12.2024r.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
udział w treningu aktywności zawodowej	50	listy obecności; zdjęcia z warsztatów
zaświadczenia o uczestnictwie w TAZ	50	lista wydanych zaświadczeń
wzrost wiedzy nt. dalszej edukacji oraz podnoszenia kwalifikacji	40	ankieta monitorująca

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja Edukacji Lokalnej AB powstała w celu wsparcia osób z niepełnosprawnością, seniorów, długotrwale bezrobotnych, dzieci i młodzieży oraz osób, które znalazły się w trudnej sytuacji życiowej. Istotnym jest dla Nas zwiększenie znaczenia roli nauki i edukacji w świadomości mieszkańców, szczególnie obszarów wiejskich, miejsko-wiejskich i małych miast, jako czynnika rozwoju społeczeństwa, wzrostu jakości życia, ochrony zdrowia i rozwoju kultury. Promujemy ideę twórczego i konstruktywnego myślenia w rozwoju osobistym, edukacji i aktywności obywatelskiej. Współpracujemy z trenerami o dużym doświadczeniu w prowadzeniu zajęć edukacyjnych metodami praktyczno -zadaniowymi i alternatywnymi do zwykłego trybu nauczania. Chcemy bazować na naturalnym potencjale poszerzania wiedzy oraz wykorzystywać twórcze i kreatywne myślenie młodzieży.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Fundacja realizuje swoje cele statutowe poprzez szkolenia i edukację różnych społeczności. Głównie skupia się na edukacji i kształtowaniu postaw prospołecznych osób z niepełnosprawnościami, rodziców, opiekunów oraz kadry zajmującej się rehabilitacją zawodową i społeczną tych osób. Działalność statutowa Fundacji jest prowadzona poprzez realizację następujących projektów : rozwój kultury fizycznej i sportu- „Wakacyjna Szkoła Pływania” , zadanie publiczne, projekt bezpłatnej nauki pływania adresowany do dzieci w wieku przedszkolnym i szkolnym- zadanie dofinansowane ze środków Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej UM województwa śląskiego; Prowadzenie działań na rzecz osób zagrożonych wykluczeniem społecznym ; „ W tajemnicy”, zadanie publiczne, warsztaty dla dzieci w wieku wczesnoszkolnym, pochodzących z rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym, wspieranych przez Ośrodki Pomocy Społecznej, celem warsztatów było poznanie i zrozumienie znaczenia słowa „przemoc”, nauka rozróżniania złości od przemocy, rozpoznawanie emocje, zdobycie wiedzy w jaki sposób pomóc kolegom i koleżankom wymagającym wsparcia oraz do kogo zwrócić się o pomoc; Zwiększenie znaczenia roli nauki i edukacji w świadomości mieszkańców, szczególnie obszarów wiejskich, miejsko-wiejskich i małych miast , jako czynnika rozwoju społeczeństwa, wzrostu jakości życia, ochrony zdrowia, środowiska oraz ukazania promowania korzyści płynących z wiedzy i edukacji- zadanie dofinansowane przez ROPS UM Katowice „ W Wysokiej wysoko mierzymy ogród dendrologiczny”- Równać Szanse Program polsko-amerykańskiej fundacji wolności, projekt skierowany do młodzieży zamieszkującej tereny wiejskiej, celem zadania był rozwój kompetencji interpersonalnych młodzieży, w tym współpracy i komunikacji w grupie poprzez utworzenie wspólnego miejsca spotkań tj. ogrodu dendrologicznego z kręgiem ogniskowym. wszystkie dotacje zostały rozliczone prawidłowo i w terminie. W roku 2022 zrealizowaliśmy dwa projekty z trybu konkursowego Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej województwa śląskiego w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom skierowanym do terapeutów i kierowników Warsztatów Terapii Zajęciowej "Profilaktyka w terapii" oraz "Problemy uzależnień w WTZ-tach" o wartości ok. 50 00 złotych, a w roku 2023 zrealizowaliśmy trzy zadania publiczne, dwa w trybie art. 19 a: "100 lat MKS Łazowianka - sportowo i rodzinie" Broszurka - Pacjent z niepełnosprawnością intelektualną" oraz w trybie konkursowym "Warto wiedzieć" wszystkie dofinansowane ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego. Smartfon - NIEbezpieczna zabawka Ośmiolatka - 10 000,00. łączna wartość zadań to ponad 70 000,00 zł.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Fundacja posiada własne, autorskie zasoby narzędziowe w postaci: gier zespołowych, materiałów piśmienniczych i zestawów kart do prowadzenia zajęć warsztatowych w zakresie Treningu Aktywności Zawodowej (TAZ). Kadra trenerska oraz wolontariusze posiadają doświadczenie zawodowe, kwalifikacje i przygotowanie merytoryczne do prowadzenia zajęć z osobami z niepełnosprawnościami w tym intelektualnymi oraz o ograniczonej komunikacji werbalnej i pozawerbalnej.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	zatrudnienie trenera do Treningu Aktywności Zawodowej	5 750,00		
2.	zatrudnienie specjalisty d.s obsługi i organizacji	850,00		
3.	specjalista d.s promocji i publikacji na stronach internetowych	850,00		
4.	poczęstunek podczas zajęć dla uczestników	750,00		
5.	usługa druku certyfikatów 50 szt.x 5,00 zł	250,00		
6.	koszt obsługi zadania (koszty przelewów, paliwa, telefoniczne)	270,00		
7.	specjalista d.s rozliczeń finansowych (rachunek)	1 250,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 970,00	9 970,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;

- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

FUNDACJA EDUKACJI LOKALNEJ AB
UL.SZKOLNA 32A
42-450 ROKITNO SZLACHECKIE
NIP: 6492321858 | REGON: 388704460
BIURO@FELAB.PL | WWW.FELAB.PL
T: 504 622 122 | T: 698 625 718

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data... 20.10.2024 r

Załączniki:

1. KRS (*obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie*)
2. STATUT (*obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie*)
3. Oświadczenie (*obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.